
Assemblin vinner ytterligare uppdrag
för NKT
Assemblin El har tecknat ännu ett avtal med NKT i Karlskrona, där Assemblins
samtliga svenska affärsområden sedan tidigare är engagerade i uppförandet av NKT´s
tredje extruderingstorn.

Det nya uppdraget i det tredje tornet gäller elinstallationer i nya produktionshallar för
efterbehandling och armering av de kablar som produceras vid anläggningen. Projektet
sträcker sig fram till 2027. Assemblins samtliga svenska affärsområden var även delaktiga vid
uppförandet av NKT’s andra torn som färdigställdes 2022.

”Vi är väldigt glada att fortsatt vara delaktiga i utvecklingen av NKT´s anläggning i Karlskrona.
Alla våra discipliner har visat ett stort engagemang och professionalism vid tidigare uppdrag.
Att vi nu får förnyat förtroende och ytterligare uppdrag visar vår förmåga att möta kundens
behov”, säger Jonas Klarén, vd Assemblin El, SVP.

NKT’s anläggning i Karlskrona tillverkar sjö- och landförlagd kabel, en speciell
högspänningskabel som läggs på havsbotten för att till exempel förbinda vindkraftsparker ute
till havs. Anläggningen blir världens största fabrik för högspänd sjökabel och kommer att bidra
till att utveckla distributionen av förnybara energikällor och öka den teknologiska utvecklingen i
Blekinge och övriga Sverige.

För mer information, kontakta:
Jonas Klarén, vd Assemblin El, SVP, jonas.klaren@assemblin.se, +46 10 472 35 83
Daniel Kiläng, distriktschef Blekinge-Småland, Assemblin El, daniel.kilang@assemblin.se, +46
10 472 51 13
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef, SVP, Assemblin Caverion Group,
Assemblin Caverion Group, asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om NKT
NKT förbinder en grönare värld med högkvalitativ elkabelteknik och tar en central roll när världen går mot grön
energi. NKT designar, tillverkar och installerar låg-, medel- och högspänningslösningar som möjliggör hållbar
energiöverföring. Sedan 1891 har NKT förnyat kraftkabelteknologin som byggde infrastrukturen för de första
glödlamporna till den för de megawatt som skapas av förnybar energi idag. NKT har sitt huvudkontor i Danmark och
sysselsätter 6000 personer. NKT är noterat på Nasdaq Köpenhamn och omsatte 3,3 miljarder EUR 2024.
www.NKT.com.

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK/3,6 miljarder euro. Läs mer på
assemblincaverion.com.
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